ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EMENDA MODIFICATIVA Nº 002/20
03 de Novembro de 2020

AO PROJETO DE LEI Nº 11
DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

Art 1º- Modifica o quadro de detalhamento da despesa do Projeto de Lei nº
11/2020, o qual estima Receita e Fixa Despesa do Município de Laranjeiras
para o exercício financeiro de 2021.

SUPLEMENTAÇÃO

Dotações com entradas de recursos Unidades Executoras:

UO – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Pavimentação do Conjunto 300.000,00

Pedro Diniz Gonçalves.

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Pavimentação do Conjunto 300.000,00

Manoel do Prado Franco.

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Pavimentação do Conjunto 220.000,00

Albano Franco.

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Pavimentação e drenagem da entrada

do Pov. Gameleiro. 110.000,00

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EMENDA MODIFICATIVA Nº 002/20
03 de Novembro de 2020

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Pavimentação da rua Helena Borges. 110.000,00

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Pavimentação do Povoado

Salinas. 500.000,00

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Pavimentação do Conjunto

Denise Fontes. 350.000,00

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Saneamento básico da rua da

Taboquinha. 80.000,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO ___________ R$ 1.970.000,00

REDUÇÃO

Dotações com saídas de recursos Unidades Executoras:

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EMENDA MODIFICATIVA Nº 002/20
03 de Novembro de 2020

UO – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Código Descrição Valor (R$)
4490.00.00 Investimentos 770.000,00

UO – Secretaria de Finanças

Código Descrição Valor (R$)
3390.00.00 Aplicações Diretas 350.000,00

UO – Secretaria de Cultura

Código Descrição Valor (R$)
3390.00.00 Aplicações Diretas 550.000,00

UO – Secretaria de Assuntos Jurídicos

Código Descrição Valor (R$)
3390.00.00 Aplicações Diretas 150.000,00

UO – Secretaria de Turismo

Código Descrição Valor (R$)
3390.00.00 Aplicações Diretas 150.000,00

TOTAL DA REDUÇÃO ___________ R$ 1.970.000,00

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EMENDA MODIFICATIVA Nº 002/20
03 de Novembro de 2020

Art 2º- Esta emenda modificativa entrará em vigor na data da sua publicação.

Laranjeiras/SE, Sala de Sessões em 03 de Novembro de 2020.

___________________________________
José Carlos Sizino Franco

Vereador

_______________________________________
Edvaldo Xaveir Almeida Neto

Vereador

___________________________________
Jânio Dias
Vereador